

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

UAB EIVENSA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė 0169 LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA (STT)**Statinyys 1 Nr. 0169 LR STT****Žiniaraštis 5 SUM Nr. 0169-05 PASTATŲ Šermukšnių g. 3 ir Kaštonų g. 6 Vilnius STOGO IR FASADO REMONTO DARBAI
PAPILDOMI DARBAI Nr. 3**

2025-10-17

Suma žiniaraščiui

34 119,16 €

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kaštonų g. 6 paprastas fasado remontas						
1	N46-153	Esamų stogo apskardinimo elementų demontavimas	kompl.	1,00	506,95	506,95
2	R62P-2101	Plyšių mūrinėse sienose užtaisymas remontiniu cemento mišiniu k9=1.15	m2	5,00	81,87	409,35
3	R11-1	Stulpų, kolonų ir piliastų išorės tinko remontas k8=1.15,k9=1.15	m2	10,00	44,48	444,80
4	R62P-2402	Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas metalinėmis kasetinėmis plokštėmis , kai kasečių plotas iki 0,5 m2	m2	70,00	91,64	6414,80
5	A5-436-1	Mūrinių sienų padengimas antipelėsinio gruntu purškimu ir tepimu	m2	80,00	3,87	309,60
6	R62P-2303	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai izoliacines plokštes,naudojant mineralinės vatos plokštes,kai izoliacijos sluoksnio storis 30 mm k9=1.15	m2	70,00	29,81	2086,70
7	A8-64	Metalinio tinklo pritvirtinimas prie pilonų, piliastų, kolonų ar kreivinių paviršių	m2	6,00	16,63	99,78
8	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas iki 10km. Atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunat rankiniu būdu.	Objektas	1,00	499,67	499,67
9	48181	Reikalinga įranga (apraišai, pastoliai, bokštelis, keltuvas ar pan.) skirta darbams aukštyje atlikti	kompl.	1,00	17426,00	17426,00
Skyriuje 2						28197,65
Žiniaraštyje 5						28197,65
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5921,51
Iš viso žiniaraštyje 5						34119,16

Sudarė: __E.L._____

(Pavardė, Parašas)